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W obowiązującym od 27 października 2024 jesienno-zimowym rozkładzie z portu
lotniczego Gdańsk im. Lecha Wałęsy znalazło się 71 połączeń na 57 lotnisk w 19
krajach. 

 

Najpopularniejszymi kierunkami lotów
z Gdańska są Londyn, Oslo i
Kopenhaga / Zdjęcie: Port lotniczy
Gdańsk im. Lecha Wałęsy

Nowością jest trasa na portugalską wyspę Madera, która ma być obsługiwana przez
Wizz Air od 27 października 2024 dwa razy w tygodniu – w czwartki i niedziele.  W
zimowej siatce połączeń ma również powrócić oferowane przez Wizz Air, skierowane
głównie do miłośników narciarstwa, połączenie do Werony, realizowane od 11 stycznia
do końca marca 2025 w soboty.

Dla brytyjskich miłośników Gdańska i jarmarków bożonarodzeniowych Jet2.com mają
natomiast uruchomić loty z Birmingham i Manchesteru, wykonywane od 29 listopada
do 23 grudnia, czyli dokładnie w czasie, gdy w Gdańsku będzie odbywał się świąteczny
jarmark. 

W zimowej siatce regularnych lotów z Gdańska najwięcej, bo aż 32 trasy, znalazły się w
ofercie Wizz Air obejmującej: Aberdeen, Alesund, Alicante, Barcelonę-El-Prat, Bergen,
Dortmund, Eindhoven, Goteborg, Hamburg, Haugesund, Kopenhagę, Larnakę, Leeds-
Bradford, Liverpool, Londyn-Luton, Maderę, Malagę, Malmo, Mediolan-Malpensę, Oslo-
Gardermoen, Oslo-Torp, Paryż-Beauvais, Rejkiawik-Keflavik, Rzym, Stavanger,
Sztokholm-Arlandę, Teneryfę, Tromso, Trondheim, Turku, Walencję i Weronę.

W rozkładzie lotów Ryanair z Gdańska znalazło się 29 tras obejmujących: Alicante,
Barcelonę-El Prat, Belfast, Billund, Bristol, Cork, Dublin, Edynburg, Goteborg, Hamburg,
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Kopenhagę, Kraków, Leeds-Bradford, Londyn-Stansted, Malagę, Maltę, Manchester,
Mediolan-Bergamo, Neapol, Oslo-Torp, Pafos, Paryż-Beauvais, Pragę, Rygę, Rzym,
Skellefteę, Sztokholm-Arlandę, Wenecję i Wrocław.

Po dwie trasy znalazły się w ofercie Lufthansy (Frankfurt, Monachium), Norwegian
(Bergen, Oslo-Gardermoen) i Jet2.com (Birmingham, Manchester). 

Ponadto w ofercie PLL LOT znalazły się rejsy na Lotnisko Chopina w Warszawie, Finnair
do Helsinek, KLM do Amsterdamu i SAS do Kopenhagi.

W rozkładzie nie zabrakło też kierunków czarterowych, realizowanych na zlecenie biur
podróży i obejmujących wczasy w: Zjednoczonych Emiratach Arabskich (Dubaj),
Tanzanii (Zanzibar), Egipcie (Hurgada, Marsa Alam), Turcji (Alanya), na hiszpańskiej
Fuerteventurze i portugalskiej Maderze (Nowe trasy Wizz Air z Polski, 2024-06-27,
Prawie 6 mln pasażerów w Gdańsku, 2024-01-22).
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